UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

________

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  _____________________________________________

	 Số :  271/UBND-NC

	Quy                                        Quy Nhơn, ngày  27   tháng  01  năm 2006

	V/v thông báo Chương trình bình chọn và trao tặng Cúp vàng “Vì sự nghiệp phát triển cộng đồng”

                                      Kính gửi:
- Đài Phát thanh - Truyền hình Bình Định;

- Báo Bình Định.
ban Tổ chức Bình chọn và trao tặng Cúp vàng “Vì sự nghiệp phát triển cộng đồng” có văn bản số 09/BTC ngày 09 tháng 01 năm 2006 về việc tổ chức trao Cúp vàng “Vì sự nghiệp phát triển cộng đồng” lần 2 năm 2006, Chủ tịch Uỷ ban nhân tỉnh có ý kiến như sau:

 Đài Phát thanh - Truyền hình và Báo Bình Định thực hiện thông báo 03 (ba) lần liên tiếp trên các phương tiện thông tin đại chúng về Điều lệ Bình chọn và trao tặng Cúp vàng “Vì sự nghiệp phát triển cộng đồng” lần 2 năm 2006 để các Doanh nghiệp đăng ký (kèm theo Điều lệ này), nhằm tăng cường và khuyến khích sự phát triển của cộng đồng Doanh nghiệp Việt Nam cũng như các Doanh nghiệp đang hoạt động tại tỉnh ta hướng tới xây dựng môi trường văn hoá kinh doanh thuận lợi cho sự phát triển của Doanh nghiệp, tôn vinh các Doanh nghiệp, Doanh nhân thành đạt, các nghệ sỹ, các vận động viên có tiềm lực phát triển kinh tế vững chắc, có nhiều đóng góp cho sự phát triển cộng đồng xã hội, môi trường sinh thái; vì mục tiêu “Dân giàu, nước mạnh, xã hội công bằng dân chủ văn minh”, vì sự nghiệp “Công nghiệp hoá, hiện đại hoá” đất nước và chủ động trong hội nhập kinh tế Quốc tế.

(Hồ sơ đăng ký tham dự của các Doanh nghiệp xin giử về Văn phòng UBND tỉnh hoặc UBMTTQVN tỉnh, từ ngày thông báo đến hết ngày 20/02/2006; muốn biết thêm chi tiết xin liên hệ số điện thoại 056. 822269 để được hướng dẫn về thủ tục hồ sơ tham dự).

 Yêu cầu Giám đốc Đài Phát thanh - Truyền hình, Báo Bình Định và Thủ trưởng các đơn vị liên quan phối hợp tổ chức thực hiện./.

                                                                                                          KT. CHỦ TỊCH

                                                                                                          PHÓ CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu: VT, K5, K6, K9, K12.(XH.14b)
                                                                                                     Nguyễn Thị Thanh Bình